

## Sonja inviterte til ballett

**I BEVEGELSE:** «På sommerslottet» blir beskrevet som en forestilling i bevegelse. Her nyter Sonja og Ingrid synet av Patrick I aksjon.



**LYSTSLOTT:** Oscarshall ligger like ved Bygdø kongsgård i Oslo, og sto ferdig renoveret for tre år siden.



**▲ PÅ HJEMMEBANE:** Sonja fikk oppleve en reise i tid og rom i og rundt sitt eget lystslott på Bygdøy. Her ser vi ballettdanseren Klara Mårtensson fenge Dronningen.

# Latter på lystslottet

Se hvordan vår flotte dronning **koser seg** på ballettforestilling på Oscarshall!

Da forestillingen «På sommerslottet» hadde premiere i kongelige omgivelser på Oscarshall i nylig, var dronning Sonja (76) entusiastisk til stede.

Hun er nemlig beskytter for både Den Norske Opera & Ballett og Oslo Kammermusikkfestival, som står bak forestillingen i samarbeid med kongehusets kultursatsning Åpent slott.

**Kulturen blomstrer.** Sammen med primus motor for kammermusikkfestivalen Arve Tellefsen (76) og ballettsjef ved Operaen Ingrid Lorentzen (41), not Sonja den eksklusive forestillingen.

Ikke minst gledet hun seg over nok en gang å kunne invitere til en slik fantastisk kulturopplevelse i egen hage!

**Inspirert på kongebursdag?** Det var ikke første gang det kulturinteresserte trekloret er samlet hos Sonja på Bygdøy. I forbindelse med

kongeparets felles 75-årsfeiring i fjor, inviterte Kongen og Dronningen nemlig sine gjester nettopp hit. Den gang sto Tellefsen og Lorentzen selv for underholdingen.

Kanskje var vardagsselskapet inspirasjonen da årets forestilling ble satt opp?

**En opplevelse.** «På sommerslottet» var imidlertid ikke et stykke forbeholdt kun de kongelige og deres håndplukkede gjester, men åpent for alle som hadde kjøpt billett.

Årets forestilling er ferdigspilt, men dersom flere ønsker å se de vakre omgivelsene, er Oscarshall åpent for publikum med omvisninger fram til 8. september.

**KONGE MED KING:** Dronning Sonja ble ønsket velkommen av produsent for forestillingen Patrick King. Han danset sammen med Ingrid Lorentzen på kongeparets 75-årsfeiring i fjor.



**FORNØYELIG:** Sonja storkoste seg sammen med Arve Tellefsen og Ingrid Lorentzen. Sist gang Dronningen satt i denne trappen og not en kulturopplevelse, var det Lorentzen og Tellefsen som underholdt.



**ELEGANT:** Man skulle ikke tro at dronningen har fylt 76 år. Hun var som alltid flott og elegant til fingerspissene!

TEKST: CAROLINE VAGLE  
carolinev@aller.no  
FOTO: ANDERS FADUM